
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 

Občine Brežice na svoji 23. redni seji, dne 20.6.2022,  sprejel naslednji 

S K L E P 

o zagotovitvi proračunskih sredstev za sklenitev prodajne pogodbe

1. 

V Odloku o proračunu Občine Brežice za leto 2022 (Uradni list RS, št. 17/22 ) se zmanjšajo 

naslednje postavke: 

- 00610 – izven nivojsko križanje Brezina (Intermarket) – projekt. dokumentacija v višini 

180.000,00 EUR, 

- 00629 – Dnevni center v višini 150.000 EUR, 

- 00032 - Splošna proračunska rezervacija 100.000,00 EUR.  

2. 

V Odloku o proračunu Občine Brežice za leto 2022 (Uradni list RS, št. 17/22 ) se poveča 

postavka 00292 – Nakup zemljišč, kom. opremljanje stavb. zem. in odškodnine v višini 

430.000,00 EUR. 

3. 

Spremembe proračuna, ki izhajajo iz tega sklepa, bodo upoštevane v Rebalansu proračuna 

občine Brežice z leto 2022. 

4. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 410-157/2020 

Datum: 20.6.2022 

       Ivan Molan 

Župan občine Brežice 


		2022-06-22T11:22:18+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




